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OEM International förvärvar Weingrill i Italien
OEM International har tecknat avtal om att förvärva en majoritetspost i Weingrill Srl, beläget i 
Pinerolo, Italien. Weingrill utvecklar och tillverkar skruvdomkrafter samt komponenter såsom 
rengöringssystem, streckare och styrningar för pappersindustrin. Bolaget har 32 anställda och en 
årsomsättning på 7,7 miljoner euro, varav mer än hälften genereras utanför Italien. OEM har även en 
option att förvärva resterande aktier.

”Weingrill, som varit verksamt sedan 1952, är känt för sin innovativa design, kostnadseffektiva 
tillverkning och höga produktkvalitet, baserat på en djup förståelse för kundernas specifika behov. 
Förvärvet markerar OEM:s inträde i Italien och pappersindustrin, breddar vår marknadsnärvaro och 
skapar möjligheter för vidare affärsutveckling,” säger Jörgen Zahlin, vd och koncernchef för OEM 
International.

”Med OEM International får vi en långsiktig, stabil och finansiellt stark ägare. Vi ser fram emot att 
fortsätta utveckla företaget tillsammans med våra nya ägare och att bli en del av en större 
industrigrupp,” säger Alberto Brivio, vd, tidigare majoritetsägare och fortsatt delägare i Weingrill.

Tillträde planeras till den 18 mars. Förvärvet förväntas ha en marginellt positiv effekt på OEM:s 
resultat för innevarande år.
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Kontakter
För kompletterande information kontakta VD och Koncernchef Jörgen Zahlin 075-242 40 22, jorgen.
zahlin@oem.se.

Om oss
OEM International är ett av Europas ledande teknikhandelsföretag och består av 38 rörelsedrivande 
enheter i 16 länder. Koncernen verkar inom handel med komponenter och system från ledande 
leverantörer på utvalda marknader i Europa. Genom en väl utvecklad lokal marknadsorganisation och 
effektiv logistik utgör OEM ett bättre alternativ än att leverantörerna etablerar egna säljbolag.
För mer information se www.oem.se
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